
 

   

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2024 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia  17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia zleceniobiorcy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie do 

prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, z wyłączeniem wydawania decyzji w 

tych sprawach 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) ) oraz art. 4 ust. 4 Ustawy  z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym  oraz 

zmianie niektórych ustaw  w celu ograniczenia  cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego (Dz.U.  2024  poz.859)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie  z dnia 15 -07- 2024 r. 

upoważniam Panią Bożenę Redo   do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących  wypłaty 

bonu energetycznego, o którym mowa w Ustawie  z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym  

oraz zmianie niektórych ustaw  w celu ograniczenia  cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego (Dz.U.  2024 poz.859) z wyłączeniem  wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Upoważnienia udzielam od dnia  15-07-2024 r. do 30-11-2024 r. lub wcześniejszego  odwołania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej                             

w Chełmnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15-07- 2024 r. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmno 

Mariusz Kędzierski 

 

 

 

 

 



 

 

         Chełmno, dnia 15-07-.2024 r. 

 

      Pan 

      Mariusz Kędzierski  

      Burmistrz Miasta Chełmna 

MOPS.070. .2024 

 

 

      Wniosek 

o upoważnienie zleceniobiorcy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie do 

prowadzenia postępowań w sprawie bonu energetycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji w 

tych sprawach 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie działając na podstawie  art. 4 ust. 4 

ustawy  z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym  oraz zmianie niektórych ustaw  w celu 

ograniczenia  cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U.  2024  poz.859)  

wnioskuje o upoważnienie : 

 

Pani Bożeny Redo – zleceniobiorcy MOPS Chełmno  do prowadzenia postępowań w sprawie 

wypłaty  bonu energetycznego, wydawanie  informacji o przyznaniu dodatku, o którym mowa 

w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 759 z późn. 

zm.) z wyłączeniem  wydawania decyzji w tych sprawach. 

 

      

 Projekt   upoważnienia   stanowi  Załączniki do niniejszego wniosku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


